Meldung zur Kreismeisterschaft 2022

Vereins-Nr.:

Westfélischer Schiitzenbund e.V. - Schiitzenkreis 7100 Paderborn

Vereinsname:

Disziplin

Ergebnis

Name, Vorname des Schiitzen

Geburtsdatum *

E/M

LM

Bemerkung **

Meldung an: Ulrich Harkoétter, Muhlenheide 33, 33106 Paderborn

Fax: 0321-21 30 21 43

* wenn kein Sportpass vorliegt

Email: km@wsb-paderborn.de

Meldung Seite __von

Datum Unterschrift des Sportleiters
** z.B. Startzeitwunsch




Anleitung:

Disziplinen Liste

1.10
1.20
1.30
1.35
1.40
1.42
1.580
1.58G
1.60
1.80
2.10
2.17
2.18
2.20
2.30
2.40
2.45
2.53
2.55
2.58
2.59
2.60
3.10
3.20
7.10
7.15
7.20
7.30
7.31
7.35
7.40
7.50
7.60
Auflage
1.11
1.31
1.36
1.41
2.11
2.21
2.42

Luftgewehr
Luftgewehr-3-Stellung
Zimmerstutzen

KK - 100m

KK - 3x20

KK - Gewehr 30 Schuss

Ordonnanzgewehr offen Visierung
Ordonnanzgewehr geschl. Visierung

KK - 3x40

KK - Liegendkampf
Luftpistole

10m LP Mehrkampf

10m LP Standard

50m Pistole

25m Schnellfeuerpistole
25m Pistole

25m Zentralfeuerpistole
25m Pistole 9 mm

25m Revolver .357 Magnum
25m Revolver .44 Magnum
25m Pistole .45ACP

25m Standardpistole
Flinte Trap

Flinte Skeet
Perkussionsgewehr
Perkussionsfreigew.100m
Perk.Dienstgewehr
Steinschlofgewehr
Steinschlogewehr 100m
Muskete
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Steinschlof3pistole
Disziplinen

Luftgewehr Auflage
Zimmerstutzen Auflage
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage S0m
10 m Luftpistole Auflage
50 m Freie Pistole Auflage
25 m Sportpistole Auflage

Spalte Disziplin
Disziplin-Kennzahl aus der Liste auswéhlen und in das Meldeformular eintragen.

Spalte Ergebnis:
Ergebnis der Vereinsmeisterschaft eintragen. Pflichteintrag!

Spalte Name, Vorname des Schiitzen
Name und Vorname des Schiitzen eintragen

Spalte Geburtsdatum
Hier bitte das Geburtsdatum des Schutzen eintragen, wenn noch kein Sportpass vorliegt

Spalte E/M
Bei Einzelschltzen hier E und bei Mannschaftsschiitzen M1 u.s w. eintragen

Spalten BM und LM
In diesen Spalten eine X eintragen, wenn die Teilnahme an der
BM (Bezirksmeisterschaft) und LM (Landesmeisterschaft) gewiinscht ist

Spalte Bemerkung

Hier kénnen z.B Startzeitwlinsche angegeben werden, oder wenn Schitzen aus dem Verein

nicht zur gleichen Zeit starten sollen.



