Meldung zur Krei	ismeisterschaft :	2022
------------------	-------------------	------

Westfälischer Schützenbund e.V. - Schützenkreis 7100 Paderborn

Vereins-Nr.:			Vereinsname:					
Disziplin	Ergebnis	Name, Vorname des Schützen	Geburtsdatum *	E/M	ВМ	LM	Bemerkung **	
Meldung	an: Ulrich	n Harkötter, Mühlenheide 33,	33106 Paderl	oorn				
Fax: 0321-21 30 21 43 Email: km@wsb-paderborn.de								
* wenn kein Sportpass vorliegt		Meldung Seit	te v	on _		Datum Unterschrift des Sportleiters ** z.B. Startzeitwunsch		

Anleitung:

2.42

Disziplinen Liste				
1.10	Luftgewehr			
1.20	Luftgewehr-3-Stellung			
1.30	Zimmerstutzen			
1.35	KK - 100m			
1.40	KK - 3x20			
1.42	KK - Gewehr 30 Schuss			
1.580	Ordonnanzgewehr offen Visierung			
1.58G	Ordonnanzgewehr geschl. Visierung			
1.60	KK - 3x40			
1.80	KK – Liegendkampf			
2.10	Luftpistole			
2.17	10m LP Mehrkampf			
2.18	10m LP Standard			
2.20	50m Pistole			
2.30	25m Schnellfeuerpistole			
2.40	25m Pistole			
2.45	25m Zentralfeuerpistole			
2.53	25m Pistole 9 mm			
2.55	25m Revolver .357 Magnum			
2.58	25m Revolver .44 Magnum			
2.59	25m Pistole .45ACP			
2.60	25m Standardpistole			
3.10	Flinte Trap			
3.20	Flinte Skeet			
7.10	Perkussionsgewehr			
7.15	Perkussionsfreigew.100m			
7.20	Perk.Dienstgewehr			
7.30	Steinschloßgewehr			
7.31	Steinschloßgewehr 100m			
7.35	Muskete			
7.40	Perkussionsrevolver			
7.50	Perkussionspistole			
7.60	Steinschloßpistole			
Auflage	Disziplinen			
1.11	Luftgewehr Auflage			
1.31	Zimmerstutzen Auflage			
1.36	KK-Gewehr Auflage 100m			
1.41	KK-Gewehr Auflage 50m			
2.11	10 m Luftpistole Auflage			
2.21	50 m Freie Pistole Auflage			

25 m Sportpistole Auflage

Spalte Disziplin

Disziplin-Kennzahl aus der Liste auswählen und in das Meldeformular eintragen.

Spalte Ergebnis:

Ergebnis der Vereinsmeisterschaft eintragen. Pflichteintrag!

Spalte Name, Vorname des Schützen

Name und Vorname des Schützen eintragen

Spalte Geburtsdatum

Hier bitte das Geburtsdatum des Schützen eintragen, wenn noch kein Sportpass vorliegt

Spalte E/M

Bei Einzelschützen hier E und bei Mannschaftsschützen M1 u.s w. eintragen

Spalten BM und LM

In diesen Spalten eine X eintragen, wenn die Teilnahme an der BM (Bezirksmeisterschaft) und LM (Landesmeisterschaft) gewünscht ist

Spalte Bemerkung

Hier können z.B Startzeitwünsche angegeben werden, oder wenn Schützen aus dem Verein nicht zur gleichen Zeit starten sollen.